
N011
2020年 4月

本年の八日町自治公民館便りを発行します。その時の話題、ご提案があればそれを取り上げていきます。

今回は、3月 の町内会総会にて令和2年度八日町町内会新役員に選出された、三役の方々を紹介します。

町
Zゝノゝ :=

=:Z=:■
こ 藤村 浩さん (3班 )

令和2年度の、町内会長を務めさせていただきます。

役員全員で力をあわせて、より良い町内会運営を行って

参りたいと考えています。

誠に微力ではございますが、精一杯務めさせて頂きます。

皆様方の変らぬご協力、並びにご指導、ご鞭撻のほど、

よろしくお願い致します。

一

町 内会副
■
=
長

_L_

仰
月¬

Z= さん ( 1_llIE)

町
Zゝノゝ曇↓
2=2=口 : 山 下

町内会役員を仰せつかり2年目、副会長を務めさせて

いただくことになりました。

会長、会計の足を引つ張ることなく、少しでもお役に

立てればと思つておりますので、皆様方のご指導、

ご協力をよろしくお願いいたします。

彦さん ( 21圧 )
この度、町内会会計を務めさせて頂きます。

町内の大事なお金を預かる役として、身を引き締め、

責任をもつて頑張りたいと思いますが、なにぶん初めてな

もので、ご迷惑をおかけすることがあるかもしれません。

皆様のご協力を賜りたいと存じます。

地域の行事や活動を通じていろいろな世代の方と交流して

少しでも地域の未来が明るくなるよう皆様と一緒に頑張り

たいと思います。会計を含め、以後3年間どうぞよろしく

お願いします。

月鸞 1‐

‐ ‐―

“

bi蜂

".赫野

一層，■
Ｅ
■
一

ヽ

む■|■ ,

「

~¬

L二」

E==コ
■ ■ 111“

一
Ｆ

一
　
ロ

饉
　
一

||
II

匡
=コ


